prefati domini ducis publicum confici debet instrumentum unum et plura eiusdem 

tenoris. 

   Actum in castri Viglievani videlicet in camaera cubicularia prefati illustrissimi domini 

ducis, in presentia illustrorum dominorum Filippi Marie Sfortie Vicecomitis, Corsice 

Comitis, Sfortie Marie Sfortie Vicecomitis, ducis Barri, et Ludovici Marie Sfortie 

Vicecomitis, Mortarii Comitis, fratrum prefati domini ducis Mediolani
b
, ac presentibus 

spectabile iuris utriusque doctore domino Alexandro Spinula, filio quondam domini 

Nicolay, ducali consiliario et egregiis Petro Antonio de Paltronibus, filio qundam 

domini Andrea de Urbino, Camilo de Barcis, filio quondam Benedicti, utriusque 

doctore de Perusio, secretarius prefati domini comitis Urbini, ac Iacobo Aliseio, filio 

Thomasii de Aquila, secretario ducali, testibus notis idoneis vocatis et rogatis. 

   Ego Marcus Troctus filius quondam domino Dominici publicus imperiali 

apostolicaque ac ducali auctoritate notarius ac ducalis cancellarius predictorum omnibus 

et singulis dum sic ut supra agerentur interfui et iussus ac rogatus hoc presens 

instrumentum manu mea propria scriptum traddidi et rogavi et illud cum mea 

imbreviatura et auscultavi et concordare inveni et nihil variare quod substantiam mutet 

ideo in fidem et testimonium promissorum me propria manu subscripsi ac signum mei 

tabelionatus apposui consuetum. 

      Et ego Cichus Sumoneta eques ac prelibati illustrissimi domini domini nostri ducis 

Mediolani secretarius predictis omnibus dum sic agerentur interfui et de mandato
c
 ipsius 

illustrissimi domini nostri me propria manu scripsi ac signum mey auctoritate apposui et 

ducalli sigillo consucto muniri [...] in fidem et maius robur omnium premissorum. 

Cichus. 
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GALEAZZOMARIA SFORZA A GIOVAN ANDREA CAGNOLA 

Pavia, 21 giugno 1470 

   Il duca non vuole impegnarsi nella difesa di Rimini con uomini e denari se non per 

sua scelta, senza alcun vincolo nei patti di Lega. Ribadisce che non tradirà mai la 

fiducia e l‟alleanza con il re di Francia, preferendo correre rischi piuttosto che 

intaccare il proprio onore. Il padre ha garantito al re il trono di Napoli, mentre 

Ferrante vuole fare di lui un traditore. Il duca ordina al Cagnola di ribadire sempre 

alla presenza della corte che il re di Francia è suo signore e di osservare bene 

l‟espressione del re. 

   ASM SPE, Napoli, 218, 145-146. Minuta. Intesta<ione: «Papie die XXI iunii 1470. Domino Iohanne